# KEPLER-FONDS Kapitalanlagegesellschaft m.b.H. Bekanntmachung gemäß § 136 Abs. 4 InvFG 2011

# 24. April 2024:

# Veröffentlichung der Halbjahresberichte mit Stichtag 29.02.2024

Die Halbjahresberichte der Fonds Dividend Select Aktien, KEPLER Ethik Rentenfonds, KEPLER High Grade Corporate Rentenfonds, KEPLER Osteuropa Plus Rentenfonds, KEPLER Small Cap Aktienfonds sowie Optima Rentenfonds sind ab sofort am Sitz der KEPLER-FONDS KAG sowie der Raiffeisenlandesbank Oberösterreich Aktiengesellschaft, Europaplatz 1a, 4020 Linz kostenlos erhältlich und stehen den Interessenten auch im Internet unter <a href="https://www.kepler.at">www.kepler.at</a> zur Verfügung.

## 27. März 2024:

# Veröffentlichung der Halbjahresberichte mit Stichtag 31.01.2024

Die Halbjahresberichte der Fonds Alpen Privatbank Aktienstrategie, Alpen Privatbank Ausgewogene Strategie, KEPLER Short Invest Rentenfonds sowie KEPLER Value Aktienfonds sind ab sofort am Sitz der KEPLER-FONDS KAG sowie der Raiffeisenlandesbank Oberösterreich Aktiengesellschaft, Europaplatz 1a, 4020 Linz kostenlos erhältlich und stehen den Interessenten auch im Internet unter <a href="www.kepler.at">www.kepler.at</a> zur Verfügung.

## 21. Februar 2024:

#### Veröffentlichung der Halbjahresberichte mit Stichtag 31.12.2023

Die Halbjahresberichte der Fonds **KEPLER Ethik Aktienfonds** sowie **KEPLER Umwelt Aktienfonds** sind ab sofort am Sitz der KEPLER-FONDS KAG sowie der Raiffeisenlandesbank Oberösterreich Aktiengesellschaft, Europaplatz 1a, 4020 Linz kostenlos erhältlich und stehen den Interessenten auch im Internet unter <u>www.kepler.at</u> zur Verfügung.

## 24. Jänner 2024:

## Veröffentlichung der Halbjahresberichte mit Stichtag 30.11.2023

Die Halbjahresberichte der Fonds KEPLER High Yield Corporate Rentenfonds, KEPLER Emerging Markets Rentenfonds, KEPLER Euro Plus Rentenfonds, VM Aktien Select, Ethik Mix Dynamisch sowie Ethik Mix Ausgewogen sind ab sofort am Sitz der KEPLER-FONDS KAG sowie der Raiffeisenlandesbank Oberösterreich Aktiengesellschaft, Europaplatz 1a, 4020 Linz kostenlos erhältlich und stehen den Interessenten auch im Internet unter <a href="https://www.kepler.at">www.kepler.at</a> zur Verfügung.